
NHNPP09JS641
Evropská ume
Fond evropské pomoci nejchudšim osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

* * ** *

***

DODATEK č. 1

ke

Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 
v rámci výzvy č. 30_21_011 / PART 55

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I NO/61/05/013231/2021

Článek I 
Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 

u n é:
Magistrátu 
IČO: 00064581
bankovní spojení: 30090-1119011/0710 
(dále jen „Příjemce” nebo „příjemce")

a

Základní škola Rakovského v Praze 12
se sídlem:! 
zastoupená
RED 1Z0: 6________
IČO:61386782
bankovní spojení: 101274537/0300 
(dále jen „Partner" nebo „partner")

ha 4 - Modřany

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství 
s finančním příspěvkem (dále jen „Dodatek"):

Článek II.
Předmět a účel Dodatku

Předmětem dodatku je změna rozpočtu, celkového počtu podpořených osob a celkového počtu 
vydaných jídel

Článek III.

Původní smlouva uvedená výše se tímto dodatkem upravuje takto:



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

1. Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem (původní článek Role 
partnera v projektu a způsob jeho zapojení, III. se upravuje takto):

Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc 
14

Počet vydaných jidei 
1986

2. Financování projektu (původní článek Financování projektu, V. odst. 2 se upravuje 
takto):

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 
v rozpočtu projektu, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku. Celkový finanční podíl Příjemce a 
Partnera na projektu činí:

Partner: 59 124,45 Kč

Finanční podpora nebo její část bude poskytnuta Partnerovi v rámci závěrečného vyúčtování 
projektu dle reálného čerpání finančních prostředků.

Příjemce bude Partnerovi finanční podporu poskytovat bezhotovostním převodem na účet 
jeho zřizovatele. Zřizovatel má povinnost tyto prostředky neprodleně převést na bankovní 
účet Partnera, který je uveden v článku I. této smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotoveni obdrží Příjemce, 
1 vyhotovení Partner a 1 vyhotovení bude poskytnuto Poskytovateli.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jejího podpisu a text tohoto 
dodatku.

2



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudšim osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

* * *

* * *

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy č. 
INO/61/05/013231/2021 k tomuto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 837 ze dne 19.4.2021.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

9. Smluvní strany Dodatku výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha."

t MaždneV Praze

Přilohv:
Příloha č. 1 - Rozpočet projektu

3



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudšim osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

« * *
* *

*
* *
* * *

Podklad pro zapojení školy do projektu

Základní škola Rakovského v Praze 12Název organizace:

Rakovského 3136/1, 143 00 Praha 4 - ModřanyAdresa:

600037525RED IZO:

IČ: 61386782
ID datové schránky: 3wímrxg

www.zsrakovskeho.czWWW stránky:

Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)Statutární zástupce

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Identifikace bankovního účtu

Hlavní účet školyNázev účtu příjemce:

ČSOB, a.s.Mázev banky:

Číslo účtu: 101274537

Kód banky: 300

Číslo účtu dle IBAN: CZ89 0300 0000 0001 0127 4537

Jste plátci DPH?

Počet dnu od
1.9.2022-

30.6.2023*

Celkové
náklady za 

stravné

Celkové
způsobilé

výdaje

Režijní 
náklady (5%)

Cena celkem 
v Kč/lden

Cena za 
jednotku*

Počet dětiKategorie

MŠ děti do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč

MŠ děti do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Z5 zaci od / do 10 let

včetně 0,00 Kč 28 323,00 Kč 1416,15 Kč 29 739,15 Kč104910 27
ZS zaci od 7 let do 10 let
včetně 13 500,00 Kč 675,00 Kč 14 175,00 Kč0,00 Kč30 450
ZS zaci od 11 let do 14 let
včetně 530,70 Kč 11 144,70 Kč0,00 Kč 10 614.00 Kč4 29 366
ZS žáci od 11 let do 14 let

193,60 Kč 4 065,60 Kčvčetně 0,00 Kč 3 872,00 Kč32 121
ZS žáci nad 15 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč
Počet podpořených zaku

celkem 56 309,00 Kč 2 815,45 KČ 59 124,45 Kč14

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena 
pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 
107/2005 Sb.
' jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole 
pole určená k vyplněni

http://www.zsrakovskeho.cz


Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám 
Operační program potravinové a materiální pomoci

volitelná pole




